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   У К Р А Ї Н А

  

              

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Вінницької  області


Р І Ш Е Н Н Я № 1588

Від  «08» червня 2018 р.



                              49 сесії  міської ради   






          7 скликання

Про внесення змін до Міської комплексної програми підтримки сім’ї, дітей та молоді  м. Хмільника на 2016-2018 рр. (зі змінами)

       З метою захисту прав та законних інтересів дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах,  своєчасного влаштування дітей, які залишилися без батьківського  піклування до центрів соціально-психологічної реабілітації дітей  або інших закладів, враховуючи  службову записку  в.о. начальника служби у справах дітей Хмільницької міської ради Нестерук Н.Ф. від 14.05.2018 року керуючись ст.ст.26,59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   міська рада

В И Р І Ш И Л А :

  1.Внести зміни до Міської комплексної програми підтримки сім’ї,  дітей та молоді м. Хмільника на 2016 – 2018 р.р., затвердженої рішенням 3 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання  від 04.12.2015 р. №26 (зі  змінами), наступного змісту:
1) в розділі 1  «Загальна характеристика міської цільової Програми» пункти 8  та 9 викласти в новій редакції :

	8.
	Обсяги  фінансування Програми, всього
	547100,00тис.грн.

	9.
	З них фінансування за рахунок  коштів міського бюджету:
	530800,00 тис.грн.


Пункти 8 та 9 розділу 1  «Загальна характеристика міської цільової Програми» у попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.

2)  Додаток  № 1 «Ресурсне забезпечення Програми» викласти у наступній редакції

	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми
	2016 рік, грн.
	2017 рік, грн.
	2018 рік, грн.
	Всього витрат на виконання програми, грн.



	1
	2
	3
	4
	5

	Обсяг ресурсів всього, грн.
	135800,0
	139200,0
	272100,0
	547100,0

	Міський бюджет, грн:
	130200,0
	134100,0
	266500,0
	530800,00

	Відділ у справах сім’ї та молоді, грн.
	99000,0
	104400,0
	228600,0
	432000,0

	Служба у справах дітей, грн.
	16000,0
	16200,0
	20100,0
	52300,00

	МЦСССДМ, грн.
	15200,0
	13500,0
	17800,0
	46500,0

	Кошти не бюджетних джерел, а саме: допомога надана приватними підприємцями та громадськими організаціями
	5600,0
	5100,0
	5600,0
	16300,0


Додаток 1 «Ресурсне забезпечення  Програми» у попередній редакції  визнати таким, що втратив чинність.
3) Додаток №3 «Показники продукту та ефективності Програми»  в частині автотранспортних витрат пов’язаних із тимчасовим влаштуванням дітей, які залишилися без батьківського піклування викласти в наступній редакції:
	№

з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії Програми за 2015 рік
	2016 рік
	2017 рік
	2018 рік
	Всього на період дії програми

	1.
	Показники продукту Програми

	1.1.
	Кількість проведених Транспортні витрати 
	одиниць
	Транспортні витрати – 0


	Транспортні витрати – за потребою
	Транспортні витрати – за потребою
	Транспортні витрати – 2


	Транспортні витрати – 2

	2.
	Показники ефективності

	2.1.
	Середня вартість одного проведеного заходу
	гривні
	Транспортні витрати – 0


	За потребою


	За потребою


	2750


	2750



	3.
	Показники якості

	
	Тимчасове влаштування дітей, які залишилися без батьківського піклування 
	осіб
	Відсутня потреба


	У разі потреби 
	У разі потреби
	2
	2


          4) п.п 2.2. Додатку  №3  «Напрямки діяльності та заходи Міської комплексної програми підтримки сім’ї, дітей та молоді  м. Хмільника на 2016-2018 роки» викласти згідно Додатку 1.
           2. Службі у справах дітей Хмільницької міської ради /Н. Нестерук/  забезпечити   виконання заходів, передбачених Міською комплексною програмою підтримки сім’ї, дітей та молоді м. Хмільника на 2016 – 2018 роки відповідальним  виконавцем  яких є  служба у справах дітей міської ради.
3. Відділу організаційно-кадрової роботи Хмільницької міської ради  та архівному відділу  міської ради у документах постійного зберігання  (рішення 3 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання  від 04.12.2015 р. №26 (зі змінами) зазначити факт та підставу втрати чинності відповідних  пунктів Програми.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань духовного відродження, освіти, культури, молодіжної політики і спорту (голова комісії Шаталова Л.Ю.) та з питань планування, бюджету, економічного розвитку та підприємництва (голова комісії  Кондратовець Ю.Г.).
Міський голова                                                                                С. Редчик

Додаток №1 до рішення 49 сесії міської ради  7скликання  від

08.06.2018р. №1588
Напрямки діяльності та заходи Міської комплексної програми підтримки сім’ї, дітей та молоді  м. Хмільника на 2016-2018 роки
	№з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці 
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування

                    (грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	

	2
	 Запобігання дитячій безпритульності і бездоглядності та вчинення правопорушень дітьми
	2.2 Автотранспортні витрати пов’язані з постійним або тимчасовим влаштуванням дітей, які залишилися без батьківського піклування 

	У разі необхідності


	Служба у справах дітей міської ради,

Виконком Хмільницької міської ради


	Міський бюджет

Інші джерела фінансування
	9700,0

-

	2000,0
-
	2200,0

-
	5500,0

-
	Забезпечення  постійного або тимчасового влаштування дітей, які залишилися без батьківського піклування 


                      Секретар міської ради                                                                                                       П.Крепкий         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              �








